**Cremonen.**

<sup>13)</sup> Ei 1401 Jul. 30 conceditur, ut munus consecr. a quocunque maluerit antistite recipere valeat (Lat. t. 89 f. 95).

<sup>14)</sup> Praepos. s. Juliani in Strata dioec. Mediol., in minor. const., secret. S. P.

<sup>15)</sup> De ob. Gre. XII; cfr. Mediolan. ad a. 1414. Cum eo, qui unacum Paulo de Ursinis et Mostarda de Strata ab Inn. VII a Viterbio ad Urbem „pro facienda expugnatione castris s. Angeli directus erat, cum in hac expeditione nonnulla crimina et excessus commissa essent,“ idem S. P. super irregularitate hincinde ab eo forsitan contracta 1405 Dec. 3 dispensat (Lat. t. 128 f. 108 cfr. Vat. t. 334 f. 22 et 95); eum Gre. XII commissarium ad patrimon. s. Petri et ad partes almae Urbis 1411 Oct. 15 mittit eique facultatem concedit absolvendi scismaticos redeuntes ad suam (Gre. XII) obedientiam (Vat. t. 337 f. 261 et 268).

<sup>16)</sup> Ei illud mon. s. Christinae, cujus abbas Venturinus successor erat, in commendam conceditur (Lat. t. 234 f. 181).

<sup>17)</sup> O. S. B. dioec. Mediolan.; cfr. Lat. t. 231 f. 110).

**Creten.**

<sup>1)</sup> In ejus praedecessorem, cujus nomen ignoratur, epus. Hierapetren. inquirere jussus est a Gre. IX (a. 6 t. 16 ep. 218) 1232 Dec. 25. — Die 22 Nov. 1223 Hon. III aeop. Creten. mandavit, ut abbati mon. s. Thomae de Torcello concederet licentiam aedificandi domum in fundo ad ipsum mon. pertinente (*Pothast* nr. 7105).

<sup>2)</sup> Jam consecr. fuit ab ipso S. P. 1253 Junii 10 (Inn. IV a. 10 t. 22 ep. 783). Ei 1253 Jun. 24 administratio aecl. s. Miri, quae jam 1219 Mart. 11 . . aeop. Creten. concessa erat, iterum committitur.

Cf. Hon. III a. 2 ep. 330 (ed. *Press.* 1919) et Inn. IV a. 10 (t. 22) ep. 811 ac Clem. IV nr. 200 et 201.

<sup>3)</sup> Et cass. elect. de Pagano epo. Chironen. et de Matthaeo (Veneri) a Venetiis, can. Creten., temp. Hon. IV in disc. fact.; cfr. Hon. IV a. 2 epp. 47 et 247 (ed. *Prou* nr. 543 et 737).

<sup>4)</sup> Cfr. Clugien. not. 4—7. A. 1302 aecl. Creten. unita quidem est eum Constantinop., a. 1314 vero iterum disjuncta.

<sup>5)</sup> In aep. Jadren. el., conf., cons., a S. P. rej.

<sup>6)</sup> Ei senio et imbecillitate gravato Jo. XXII jam 1328 Maii 3 coadjutorem dari jussit; 1333 Sept. 6 idem S. P. denuo Bertrando epo. Ostien. et apost. sedis leg. mandavit, ut Alexandri resignatione recepta administrationem aecl. Creten. committeret Aegidio de Gallutiis O. Praed. Cfr. Reg. Vat. t. 114 p. II f. 89 ep. 1148 et t. 117 f. 244 ep. 1299. Apud *Gams* 401 hunc Alexandrum „O. Er. s. A.“ sequitur alter Alexander „O. Praed.“, qui dicitur sedisse a. 1332.